Lugar de prestación del servicio PROCURADURIA MUNICIPAL 

Formación 
Académica, Grado 
Académico y/o 
Nivel de Estudios 

Duración del Contrato Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 30 de setiembre del 2020. 

Remuneración mensual S/ 3,200.00 (Tres Mil Doscientos con 00/100 soles). Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do 

de afinidad con personal que labore en la Municipalidad

[...]

Lugar de prestación del SECRETARIA GENERAL de la Municipalidad Provincial de 

servicio Puno. 

Duración del Contrato Inicio : Desde la suscripción del contrato 

Término: 30 de setiembre del 2020. 

Remuneración mensual 

O s condiciones esenciales 

del contrato 

S/ 1,700.00 (Mil setecientos con 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

No tener vínculo hasta Oto grado de consanguinidad y 2do 

de afinidad con personal que labore en la Municipalidad 

Provincial de Puno.

[...]

municipal. 
Conocimientos en ofimática. 
Procesador de textos, nivel básico. 

Hojas de cálculo, nivel básico. 
Programas de presentaciones, nivel básico 

Wea~alidad Pcoubleial de Auto 

Término: 31 de Setiembre del 2020. 

Remuneración mensual S/.1700.00 (MIL SETECIENTOS CON 00/100 SOLES). 

Incluye los montos y afiliaciones de la ley, así como 

toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras 	condiciones 	esenciales 	del 

contrato 

No 	tener 	vinculo 	hasta 	el 	cuarto 	grado 	de 

consanguinidad y segundo de afinidad con personal

[...]

Lugar de presentación del servicio OFICINA DE ATENCION, ORIENTACIÓN Y 

DEFENSORIA DEL VECINO de la Municipalidad 

Provincial de Puno. 

Duración del contrato 
	 Inicio: Desde la suscripción de contrato. 

Término: 30 de setiembre del 2020. 

Remuneración mensual 
	 S/.1200.00 (MIL DOSCIENTOS CON 00/100 SOLES). 

Incluye los montos y afiliaciones de la ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del No tener vinculo hasta el cuarto grado de 

contrato 
	 consanguinidad y segundo de afinidad con personal que

[...]

Lugar de presentación del servicio SUB GERENCIA DE FORMULACIÓN Y 

EVALUACIÓN DE PROYECTO DE INVERSION, de 

la Municipalidad Provincial de Puno. 

Duración del contrato Inicio: Desde la suscripción de contrato. 

Término: 30 de setiembre del 2020. 

Remuneración mensual  
S/.1800.00 (MIL OCHOCIENTOS con 00/100 SOLES). 

Incluye los montos y afiliaciones de la ley, así como 

toda deducción aplicable al trabajador. 

No tener vinculo hasta el cuarto grado de 

consanguinidad y segundo de afinidad con personal 

que labore en la Municipalidad Provincial de Puno.

[...]

la Municipalidad Provincial de Puno. 

Inicio: Desde la suscripción de contrato. 

Término: 30 de setiembre del 2020. 

Lugar de presentación del servicio 

Duración del contrato 

Remuneración mensual 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

S/.3200.00 (TRES MIL DOSCIENTOS con 00/100 

SOLES). Incluye los montos y afiliaciones de la ley, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

No tener vinculo hasta el cuarto grado de 

consanguinidad y segundo de afinidad con personal 

que labore en la Municipalidad Provincial de Puno.

[...]

Lugar de presentación del 

servicio 

Sub Gerencia de Logística de la Municipalidad Provincial 

de Puno. 

Inicio: Desde la suscripción de contrato. 

Término: 30 de setiembre del 2020. 
Duración del contrato 

• 
• 

Remuneración mensual S/.1,400.00 (MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 SOLES). 

Incluye los montos y afiliaciones de la ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vinculo hasta el cuarto grado de consanguinidad 

y segundo de afinidad con personal que labore en la